Директору МАУ ДО МУК «Эврика» Филатову К.А.

(фамилия, имя, отчество заявителя (полностью))

 Телефон заявителя: _____________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить моего ребёнка
[bookmark: _GoBack]
                                                                                   (фамилия имя, отчество  полностью)
в МАУ ДО МУК «Эврика» на обучение по программе: «Водитель  ТС категории В»
Данные ребенка:
1. Дата рождения  _____________________________
2. Паспортные данные   _______ №_______________ выдан «___»______________________г.
 ________________________________________________________________________________
                                                           (кем  выдан)
3. Адрес регистрации    __________________________________________________________
4. Контактный телефон __________________      E-mail _______________________________

 Данные родителя:

Фамилия _____________________ Имя _______________________ Отчество ______________
2.	Паспортные данные   _________ №_______________ выдан «___»____________________г.
 _______________________________________________________________________________
                                                                      (кем  выдан паспорт)
С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности МАУ ДО МУК
«Эврика», образовательной программой ознакомлен(а).

Прилагаемые документы:
 1.Паспорт 2-3 и 5 (или 5-6) страницы;
2. Фото 3*4 – 1 шт.;
3. Медицинская справка по форме 003-В/у (водительская).

Даю согласие на обработку персональных данных меня и моего ребёнка

(подпись родителя (законного представителя)	(расшифровка подписи)	(телефон)

                                  (дата)

О результатах рассмотрения заявления прошу сообщить посредством телефонной связи, электронной почты, письменно (нужное подчеркнуть).